לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ גב' ליטל שירי, מתמחה
נגד
הנאשם רומן סורין
ע"י ב"כ עו"ד דוד ונטורה

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות:

שתי עבירות סחר בסם מסוכן - לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**"); עבירת החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) בצירוף סעיף 7 (ג) רישה לפקודת הסמים.

בהתאם לעובדות האישום הראשון, בתאריך 29.9.2020 בסמוך לשעה 20:00, הגיע הנאשם לרחוב שלם 8 ברמת גן, שם מכר לאחר 15 גרם של סם מסוכן מסוג קנביס בתמורה ל-1,400 ₪.

התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה על פקודת הסמים המסוכנים במשך 3 שנים. הנאשם הצהיר בפני את התחייבותו.

ה. אני מורה על חילוט סך של 16,000 ₪ מתוך הסכום שנתפס. היתרה תושב לנאשם, בהיעדר מניעה בדין או בהחלטה אחרת.

ו. ניתן צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.